
Sede Amministrativa e Legale: Via F.lli Bandiera, 9 – 85030 Cersosimo (PZ) – Tel. 0973.94023 – Fax 0973.94251 

Sito: WWW.comune.cersosimo.pz.it – E-mail: comunecersosimo@rete.basilicata.it – comunecersosimo.pz@pec.it                                

Cod. Fisc.: 82000310761 – P.IVA 01228800767 

 

 

COMUNE DI CERSOSIMO 
(PROVINCIA DI POTENZA) 

 

 

ORDINANZA n. 06 del 04 SETTEMBRE 2024 
 

RINVIO APERTURA ANNO SCOLASTICO 2024-2025 PER EFFETTUARE LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO E RISPARMIO ENERGETICO INFRASTRUTURE IN VIA VITTORIO 

EMANUELE "PLESSO SCOLASTICO GIUSEPPE MAZZINI",  - PNRR M2C4I2.2 - 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU -  
 

LA SINDACA 
 

 

Considerato che l’avvio dell’anno scolastico 2024-2025 è previsto a partire dal 11.09.2024; 
 

Visto      il verbale del 04.09.2024 prot. 3310 con il quale sono stati consegnati i lavori di 

efficientamento energetico del “Plesso Scolastico Giuseppe Mazzini” all’impresa G.M. 

GIPS T.I.M. DI EGIDIO ANTONIO SUANNO Via Maturo n. 56 - 85043 LATRONICO  (PZ); 
 

Premesso    che detti lavori interferiscono con il normale svolgimento delle attività scolastiche; 
 

Visto          l’art. 54 del decreto legislativo 18.08.200, n. 267; 
 

Ravvisata la necessità di adottare misure finalizzate a garantire i lavori necessari 

all’efficientamento energetico del plesso scolastico in piena sintonia con l’avvio 

dell’anno scolastico 2024-2025; 
 

Ritenuto     di provvedere in merito; 

O R D I N A 

 

- il rinvio dell’inizio delle attività scolastiche dal 11.09.2024 al 16.09.2024 per le 

motivazione sopra esposte. 
 

La presente ordinanza viene trasmessa al Prefetto di Potenza così come disposto dall’art. 54 c. 4 

del TUEL D.Lgs 267/2000, al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Nicola Sole di Senise (PZ), al 

Comando Unità Forestali, Ambientali e Agroalimentari di San Paolo Albanese, ai Carabinieri 

della Stazione di Noepoli, nonché pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Cersosimo.  

Cersosimo, 04.09.2024 

 
                                                               LA SINDACA 

                       f.to digitalmente Dott.ssa Domenica PAGLIA 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-04T18:26:55+0200
	PAGLIA DOMENICA




